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PROCES – VERBAL NR.230 

încheiat astăzi, 15 decembrie 2022, 
în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 

 
        La orele 12.00, domnul Ion Mînzînă, Preşedintele Consiliului Judeţean 
Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare care s-a desfășurat fizic dar și prin 
mijloace electronice (on-line). La această ședință au participat 30 de consilieri 
județeni, dintre care 19 au fost prezenți fizic și 11 (Emilian David, Valentin Ion 
Deaconescu, Cosmin–Constantin Ghiță, Ion Iana, Marilena-Steluța Ionescu, Ion 
Istrate, Narcis-Ionuț Sofianu, Stelian Stana, Alexadru-Mihai Ștefan, Nicolae 
Tudose, Liliana Maria Turturoiu) conectați pe platforma pusă la dispoziție de 
către Consiliul Județean Argeș, fiind absentă doamna consilier județean Diana 
Elena Lupaș și domnii consilieri județeni Dumitru Grecu și Manuel Tică, deci 
şedinţa este statutară. 

      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: 
dna Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie 
Publică Locală, dna Carmen Mocanu, director executiv Direcția Economică, dna 
Roxana Stoenescu, director executiv Direcția Cultură, Turism și Tineret, dl 
Sorin Ivașcu, director executiv Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare 
Internațională, dl Alin Stoicea, director Direcția Tehnică, dl Constantin-Cristinel 
Funie, director Serviciul Public Județean de Pază și Ordine Argeș. 

 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Bună ziua, stimați colegi, dați-mi voie să încep prin 
a face prezența. Mînzînă Ion prezent, dl Bughiu Adrian Dumitru?  

Dl vicepreședinte Adrian-Dumitru Bughiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan? 
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Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Bărbuceanu Mihail Dorin? 

Dl consilier județean Mihail Dorin Bărbuceanu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl David Bogdan Angelin ?  

Dl consilier județean Bogdan Angelin David – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl David Emilian? 

Dl consilier județean Emilian David -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Deaconescu Valentin Ion?  

Dl consilier județean Valentin Ion Deaconescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Enache Valentin-Viorel ? 

Dl consilier județean Valentin –Viorel Enache – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ghiță Cosmin Constantin ? 

Dl consilier județean Cosmin Constantin Ghiță – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Dumitru Grecu?  

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan – Domnule Președinte, dl Grecu a 
fost prezent la sedința de comisie, este de acord cu toate punctele de pe ordinea 
de zi. Din păcate, chiar acum, este programat la o intervenție chirurgicală, însă 
am vorbit cu dânsul mai devreme și mi-a comunicat că este de acord cu toate 
punctele de pe ordinea de zi.  

Dl Președinte Ion Mînzînă -  Mulțumim mult domnului Grecu. Să-i dea 
Dumnezeu sănătate. Dl Iacșa Aurel ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Iana Ion ? 

Dl consilier județean Ion Iana – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna  Ionescu Marilena Steluța?  
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Dna consilier județean Marilena Steluta Ionescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna Ioniță Marina Monalisa! 

Dna consilier județean Marina Monalisa Ioniță – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Istrate Ion ? 

Dl consilier județean Ion Istrate -  Prezent! Domnule Președinte, la punctul 29 de 
pe ordinea de zi nu particip la vot. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Istrate nu participă la vot la punctul 29 de pe 
ordinea de zi.  Dl Ivan Marius-Bogdan?  

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Mîndroc Cătălin-Viorel?   

Dl consilier județean Cătălin-Viorel Mîndroc  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean Eugen Nae – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Negoescu - Frântură Vasile?   

Dl consilier județean Vasile Negoescu - Frântură  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă –  Dna Nițoiu Ramona - Corina ? 

Dna consilier județean Ramona Corina Nițoiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dna Nicolescu Nicoleta Tatiana ? 

Dna consilier județean Nicoleta Tatiana Nicolescu– Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl  Pîrvu Marius ? 

Dl consilier județean Marius Pîrvu - Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Popa Elena Cristina ? 

Dna consilier județean Elena Cristina Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Popa Florentin-Marius? 

Dl consilier județean Florentin-Marius Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Sofianu Narcis Ionuț ?  
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Dl consilier județean Narcis Ionut Sofianu  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Stana Stelian? 

Dl consilier județean  Stelian Stana – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Ștefan Alexandru-Mihai ?  

Dl consilier județean Alexandru Mihai Ștefan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Tudose Nicolae?  

Dl consilier județean Nicolae Tudose – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Turturoiu Liliana Maria ? 

Dna consilier județean Turturoiu Liliana Maria – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Zidaru Cristian- George! 

Dl consilier județean Cristian –George Zidaru – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Stimați colegi, ați luat la cunoștință de ordinea de 
zi, aveți ceva împotrivă? Cu suplimentările, bineînțeles. Nu sunt voturi 
împotrivă! Abțineri? Vă mulțumesc. 

 

 

 

- I- 

 

          Trecându-se la punctul I al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 
ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data 28.11.2022. 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc! 
      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

   

- II  - 

 



5 

 

       Trecându-se la punctul II al ordinii de zi – Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş cu convocare de îndată din data de 
29.11.2022. 

         Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc! 
      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

 
 
 

- III  - 

 
      Trecându-se la punctul III al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcţii al Spitalului de Boli Cronice și Geriatrie ,,Constantin 
Bălăceanu Stolnici” Ștefănești.          

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 
 

  Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 339. 

 

 
 
 

- IV  - 

 
      Trecându-se la punctul IV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș în Consiliile de 
Administrație ale spitalelor din rețeaua proprie a Consiliului Județean Argeș, 
precum și aprobarea atribuțiilor Consiliilor de Administrație. 
 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 
 

  Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 340. 
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- V - 

 
     Trecându-se la punctul V al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind aprobarea 
atribuțiilor consiliilor consultative ale unităților de asistență medico-sociale din 
subordinea Consiliului Județean Argeș. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 
 

  Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 341. 

 

                                  

 

- VI  - 

       Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
organizarea evenimentului de premiere a sportivilor care au obținut cele mai bune 
rezultate la competițiile internaționale în anul 2022 - ,,Gala Sportului Argeșean 
2022” 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 
 

  Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 342. 

 
 

- VII  - 

 
       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii Acordului de Asociere între Județul Argeș, UAT Curtea de 
Argeș și Asociația Culturală Curtea de Argeș (ACCA). 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 
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  Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
  S-a adoptat Hotărârea nr. 343. 
                                  

- VIII  - 

 
       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Actului adiţional nr. 4 la Contractul de administrare nr. 
17094/469/22.10.2020 încheiat între Județul Argeș și Regia de Administrare a 
Domeniului Public şi Privat al Judeţului Argeş R.A. 

   Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

  Vă mulțumesc!          

   Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
   S-a adoptat Hotărârea nr. 344. 

 
 
 

- IX  - 

 
       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi – Proiect de privind atribuirea în 
folosință cu titlu gratuit Inspectoratului de Poliție Județean Argeș a unui spațiu în 
suprafață totală de 67,60 mp, situat în incinta imobilului din municipiul Pitești, str. 
Garoafelor, nr. 6, jud. Argeș, aflat în domeniul public al Județului Argeș.          

             Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

         Vă mulțumesc!          

   Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
         S-a adoptat Hotărârea nr. 345. 
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- X  - 

 
     Trecându-se la punctul X al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind atribuirea 
în folosință cu titlu gratuit Spitalului de Pediatrie Pitești a imobilului compus din 
construcții și teren în care își desfășoară activitatea, situat în Pitești, str. Dacia nr. 
1, aflat în domeniul public al Județului Argeș.     

          Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

      Vă mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 346. 

 

- XI  - 

       Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind darea în 
administrare Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A. a unor bunuri 
mobile aflate în patrimoniul Județului Argeș.   

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?                

      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 347. 

 
 
 

- XII  - 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi –  Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Spitalului Județean de Urgență 
Pitești asupra imobilelor construcții și terenuri, necesare desfășurării activității, 
aflate în domeniul public al Județului Argeș. 

     Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?                

      Vă mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 348. 
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- XIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi –Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al Judeţului Argeş. 

          Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
       S-a adoptat Hotărârea nr. 349. 

 

 

- XIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 12/27.01.2022 
privind desemnarea a 2 consilieri județeni, membri în comisia de evaluare anuală a 
performanțelor profesionale individuale ale Secretarului general al județului Argeș, 
domnul Voica Ionel.        

       Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
       S-a adoptat Hotărârea nr. 350. 

 

 

- XV  - 

 
      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii Actului adițional nr. 4 la Contractul de delegare a gestiunii 
serviciului public de transport local de persoane nr. 85/01.09.2022 și mandatarea 
Vicepreședintelui Consiliului Județean Argeș, domnul NICOLAESCU 
MariusFlorinel, să voteze în Adunarea Generală din cadrul Asociației, în numele și 
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pe seama Județului Argeș, Actul adițional nr. 4 la Contractul de delegare a 
gestiunii serviciului public de transport local de călători, precum și semnarea 
acestuia. 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
       S-a adoptat Hotărârea nr. 351. 

 
 

- XVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Acord de colaborare între Agenția Națională de Cadastru și 
Publicitate Imobiliară și Județul Argeș, prin Consiliul Judetean Argeș, pentru 
derularea unui proiect al cărui scop constă în transferul datelor necesare dezvoltării 
și îmbunătățirii serviciilor publice în domeniul urbanismului la nivel județean.          

       Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

       Vă mulțumesc! 

       Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 352. 

 

- XVII – 

       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 280/21.10.2022 
privind aprobarea devizului general actualizat și a indicatorilor tehnicoeconomici 
la faza de studiu de fezabilitate actualizat, precum și a documentației 
tehnicoeconomice faza PT pentru obiectivul „Laborator de radioterapie Spitalul 
Județean de Urgență Pitești”, în vederea obținerii finanțării în cadrul PNRR, 
COMPONENTA: 12 – Sănătate. INVESTIȚIA: I2. Dezvoltarea infrastructurii 
spitalicești publice. Investiția specifică: I2.1 – Infrastructură spitalicească publică 
nouă. Investiția specifică: I2.2 – Echipamente și aparatură medicală, cu 
completările și modificările ulterioare.  
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Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  Vă 
mulțumesc! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 353. 

 

- XVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea investiției ”Dotarea Spitalul Orășenesc Regele Carol I Costești cu 
echipamente și materiale destinate reducerii riscului de infecții nosocomiale”, a 
cheltuielilor legate de proiect și a Acordului de parteneriat încheiat între Unitatea 
Administrativ-Teritorială Județul Argeș și Spitalul Orășenesc Regele Carol I 
Costești, în vederea depunerii acestuia spre finanțare în cadrul Planului Național de 
Redresare și Reziliență, Pilon V, Componenta 12. Sănătate.         

        Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

Vă mulțumesc! 
 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

      S-a adoptat Hotărârea nr. 354. 

 
 
 

- XIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea preturilor medii la principalele produse agricole in vederea evaluarii 
arendei pe anul 2023. 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   

      Vă mulțumesc! 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
      S-a adoptat Hotărârea nr. 355. 
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- XX  - 

 
       Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea formulelor de calcul pentru tarifele mixturilor asfaltice produse de stația 
de asfalt din Districtul Căteasca, folosite în relația cu Consiliul Județean Argeș și 
în relația cu terții, pentru anul 2023. 
 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 356. 

         

- XXI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea tarifelor practicate de Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 
Public și Privat al Județului Argeș R.A. în anul 2023. 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 357. 

 

 

- XXII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea tarifelor practicate de Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș 
R.A. în anul 2023. 
    
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
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 S-a adoptat Hotărârea nr. 358. 

 

 

- XXIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe anul 2022. 
 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 359. 

 

 

- XXIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea investiției ,,Completarea dotării Spitalului Orășenesc Regele Carol I 
Costești prin achiziționarea de echipamente pentru infrastructura ambulatorie”, a 
cheltuielilor legate de proiect și a Acordului de parteneriat încheiat între Unitatea 
Administrativ – Teritorială Județul Argeș și Spitalul Orășenesc Regele Carol I 
Costești, în vederea depunerii acestuia spre finanțare în cadrul Planului Național de 
Redresare și Reziliență, Pilonul V, Componenta 12. Sănătate. 
 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 360. 
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- XXV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai investiției ,,Lucrări de reparații 
capitale secția ATI”, a cheltuielilor legate de proiect și a Acordului de parteneriat 
încheiat între Unitatea Administrativ – Teritorială Județul Argeș și Spitalul de 
Pediatrie Pitești, în vederea depunerii acestuia spre finanțare în cadrul Planului 
Național de Redresare și Reziliență, Pilonul V, Componenta 12. Sănătate. 
 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 361. 

 

 

- XXVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea realizării obiectivului de investiții ,,Documentație tehnică privind 
redimensionare și reamplasare instalație utilizare gaze naturale” la Spitalul de 
Pediatrie Pitești, a Devizului General și a indicatorilor tehnico-economici.  
 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 362. 

 

 

- XXVII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statelor de funcții al aparatului propriu al Direcției Generale de 
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Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș și ale unor unități aflate în 
subordine. 
 

      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 363. 

 

 

- XXVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 115/28.04.2022 privind 
aprobarea taxelor si tarifelor locale ce se vor aplica începând cu anul 2023. 
       
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 364. 

 

 

- XXIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
mandatarea Președintelui Consiliului Județean Argeș, domnul Ion MÎNZÎNĂ, de a 
vota retragerea UAT Cuca, UAT Cotmeana, UAT Albeștii de Argeș, precum și 
excluderea UAT Recea și a UAT Izvoru din Asociația de Dezvoltare 
Intercomunitară Argeș. 
      Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
      Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 365. 
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- XXX  - 

 
       Trecându-se la punctul XXX al ordinii de zi – Raportul Comisiei mixte pentru 
analiză și verificarea activității Comitetului Director al Spitalului Județean de 
Urgență Pitești, constituită prin Hotărârea Consiliului Județean nr. 249/28.09.2022. 
 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Nu se supune la vot. Puteți să luați la cunoștință de 
acest document inițiat la rugămintea colegilor liberali. Cu ocazia aceasta au 
putut afla care este activitatea desfășurată de Spitalul Județean de Urgență 
Argeș, care este o activitate laborioasă. Este cel mai important spital pe care îl 
avem în județul Argeș.  

    S-a luat la cunoștință. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă  - Stimați colegi, ședința noastră se încheie aici.  

Ședinţa s-a încheiat la ora 12:20.   

 

 

 P R E Ş E D I N T E, 

Ion MÎNZÎNĂ 
 
 
 

                                                  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,  
                                                                                       
                                                                       Ionel VOICA 


